
THE INFLUENCE OF RELIGIOUS
VALUE TOWARD AUDITOR

INDEPENDENCE FOR
SUSTAINING THE QUALITY OF

AUDITING
by Ahmad Mukoffi Dan Agustinus Soemardi Soebagio

Submission date: 20-Jan-2023 05:54PM (UTC+0700)
Submission ID: 1995950167
File name: ENSI_P1_2017_THE_INFLUENCE_OF_RELIGIOUS_VALUE_TOWARD_AUDITOR.pdf (311.32K)
Word count: 1716
Character count: 11043



7

8

10

13

16



17

21

22



3

5

6



1

2

4

9

14

18

19



1

11

12

15

20



15%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8

THE INFLUENCE OF RELIGIOUS VALUE TOWARD AUDITOR
INDEPENDENCE FOR SUSTAINING THE QUALITY OF AUDITING
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Padjadjaran University
Student Paper

repository.setiabudi.ac.id
Internet Source

Submitted to Lassiter High School
Student Paper

Moch Adam Ferdiansyah. "Dtereminan
Belanja Modal Bidang Kesehatan Daerah
Provinsi Jawa Timur", Akuisisi: Jurnal
Akuntansi, 2020
Publication

jea.ppj.unp.ac.id
Internet Source

kc.umn.ac.id
Internet Source

laakfkb.telkomuniversity.ac.id
Internet Source

researchspace.ukzn.ac.za
Internet Source



1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

Intan Zuriati Agustina Muhamad, Ventje Ilat,
Harijanto Sabijono. "ANALISIS PENGGUNAAN
INFORMASI AKUNTANSI DIFERENSIAL DALAM
PENGAMBILAN KEPUTUSAN MEMBELI ATAU
MEMBUAT SENDIRI FLA KUE SUSEN PADA
DOLPHIN DONUTS BAKERY.", GOING
CONCERN : JURNAL RISET AKUNTANSI, 2013
Publication

pollux.co.id
Internet Source

repository.stienobel-indonesia.ac.id
Internet Source

repository.uph.edu
Internet Source

www.dspace.uce.edu.ec
Internet Source

Roland Mailuhu, Grace B. Mogi, Lintje Kalangi.
"PENGARUH KOMPETENSI DAN
INDEPENDENSI AUDITOR TERHADAP
KUALITAS AUDIT (STUDI : PADA KANTOR
AKUNTAN PUBLIK DAN BADAN PEMERIKSA
KEUANGAN DI SULAWESI UTARA)", GOING
CONCERN : JURNAL RISET AKUNTANSI, 2014
Publication



15 1%

16 1%

17 1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

etheses.iainpekalongan.ac.id
Internet Source

repofeb.undip.ac.id
Internet Source

rossitaayu.wordpress.com
Internet Source

Netti Herawati, Agussalim M, Titi Darmi.
"Pengaruh Kecerdasan Emosional,
Independensi, Dan Profesionalisme Terhadap
Pengambilan Keputusan Auditor Pada Kantor
Akuntan Publik Padang", JOPPAS: Journal of
Public Policy and Administration Silampari,
2020
Publication

Ningsie Indahsuray Uar. "Produktivitas dan
rendemen kayu gergajian pada perusahaan
IUIPHHK PT. Katingan Timber Celebes",
Agrikan: Jurnal Agribisnis Perikanan, 2018
Publication

ejournal.unesa.ac.id
Internet Source

mikhaanitaria.blogspot.com
Internet Source

apbusinessethic.blogspot.com
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


